
Sede 210 115 017
contact_center.n1@topchallenge.pt

apoiorede.n1@topchallenge.pt
Edificio Office no Estoril, Rua dos Ciprestes, 48 2765-623 Estoril Alto dos Gaios N 38.71699 W 9.37395 N 38.71699

Código Oficina Oficina Contacto Móvel Contacto Fixo email Morada Código Postal Concelho Freguesia Municipio Horário Dias úteis
Horário Sábado, 

Domingo e Feriados

C001 ALFRAGIDE 914873725 214702882 alfragide@oficinasmforce.pt IC 117 (Lisboa – Amadora) 2720-413 Amadora Amadora Amadora AMADORA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C002 AMOREIRAS 914873756 213715831 amoreiras@oficinasmforce.pt Av. Eng.º D Pacheco (Lisboa – Cascais) 1070-113 Lisboa Lisboa Campolide LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C003 2A CIRCULAR 914873718 218551600 circular@oficinasmforce.pt Av. Cidade Porto (posto Galp) 1800-111 Lisboa Lisboa Sª Maria dos Olivais LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C004 OEIRAS 914873764 214210606 oeiras@oficinasmforce.pt A5 - Sentido Lisboa-Cascais 2780-237 Oeiras Oeiras São Domingos de Rana OEIRAS 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C005 LAVRADIO 914873734 212060114 lavradio@oficinasmforce.pt Av. Nacionalizações 2835-998 Lavradio Barreiro Fogueteiro BARREIRO 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C006 EVORA 914873723 266777216 evora@oficinasmforce.pt Av. Túlio Espanca Porta do Raimundo 7005-840 Évora Évora Horta das Figueiras EVORA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C007 ALGES 914873779 213012031 alges@oficinasmforce.pt Rua Damião Gois 18 1400-089 Lisboa Lisboa Sª Maria de Belém LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C008 TELHEIRAS 914873794 217561311 telheiras@oficinasmforce.pt
PA Galp Eixo-Norte Sul Sentido Sul Norte - Rua 

Frederico George
1600-468 Lisboa Lisboa Carnide / Lumiar LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C009 ANT J ALMEIDA 919606645 217972580 ajalmeida@oficinasmforce.pt Av josé António Almeida 32A 1000-044 Lisboa Lisboa S. João de Deus LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C010 BENFICA 919606637 217649020 benfica@oficinasmforce.pt Estrada de Benfica 732 1500-112 Lisboa Lisboa Benfica LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C011 SEIXAL 919609035 212225380 seixal@oficinasmforce.pt Av 1 Maio Est Serviço Galp - Lado Esq. 2845-054 Fogueteiro Seixal Seixal Amora SEIXAL 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C012 GAIA 912342070 227826532 gaia@oficinasmforce.pt Av. Vasco da Gama, 1538 Oliveira do Douro 4430-247 Vila Nova De Gaia Vila Nova de Gaia Mafamude VILANOVAGAIA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C013 CARRICHE 912896031 217577016 ccarriche@oficinasmforce.pt
Posto Galp - Calçada Carriche nº160A - 160F 

Ameixoeira
1750-054 Lisboa Lisboa Lumiar LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C014 MAIA 912383266 220326419 maia@oficinasmforce.pt PA Galp - R. Augusto Nogueira da Silva nº86 4475-615 Stª Maria do Avioso Maia Sª Maria Avioso MAIA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C015 V F XIRA 912383267 263278369 vfxira@oficinasmforce.pt Posto Galp - E.N. 10 Km 24,739 - Povos 2600-214 VFXira Vila Franca de Xira Povos VFX 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C016 TAPADA MERCES 919611205 219171676 merces@oficinasmforce.pt
Posto Galp Estrada das Mercês - Algueirão - 

Tapada das Merces
2725-293 mem martins Sintra Algueirão - Mem Martins SINTRA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C017 SANTAREM 919610486 243351900 santarem@oficinasmforce.pt
Posto Galp Estrada da Rotunda do Hospital - 

Vale de Estaca - Regueira
2005-198 Santarém Santarém Vale de Estacas SANTAREM 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C018 MEM MARTINS 918099712 219209808 mmartins@oficinasmforce.pt
Posto Galp Via Rápida de Mem Martins - Rua 

António Feijó - Mem Martins
2725-166 Mem Martins Sintra Algueirão - Mem Martins SINTRA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C019 CARCAVELOS 919606609 214575435 carcavelos@oficinasmforce.pt Posto Galp Quinta do Junqueiro - Carcavelos 2775-369 Carcavelos Cascais Carcavelos CASCAIS 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C020 PENAFIEL 919609014 255726055 penafiel@oficinasmforce.pt
Posto Galp - Estrada Nacional 15 - Rua Tenente 

Valadim
4560-532 Penafiel Penafiel Penafiel PENAFIEL 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C021 ALBUFEIRA 919042216 289542517 albufeira@oficinasmforce.pt
PA Repsol - Estrada Nacional Nº395, Sitio da 

Bolota
8200-047 Albufeira Albufeira Albufeira ALBUFEIRA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C022 ALMADA 911921602 212763896 almada@oficinasmforce.pt PA Repsol . Avenida Bento Gonçalves 2800-099 Almada Almada Almada ALMADA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C023 FARO 919041846 289824360 faro@oficinasmforce.pt
PA BP - Estrada Nacional 125, Km 102,950 Lado 

Nascente
8005-145 Faro Faro Faro FARO 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C024 ODIVELAS 912344398 219324716 odivelas@oficinasmforce.pt Av. Miguel Torga, Lote 3. Casal da Troca 2675-626 Odivelas Odivelas Odivelas ODIVELAS 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C025 CC ORS 919903564 214413995 oeirasparque@oficinasmforce.pt
Centro Comercial Oeiras Parque Piso -1 

Av.António Bernardo Cabral Macedo
2770-195 Oeiras Oeiras Oeiras OEIRAS 2ª a 6 - 09h30/20h30

Sábado - 09h30/20h30 e 

Domingo e feriados - 

09h30/13h30

C026 CC TLH 919904211 217145577 cctelheiras@oficinasmforce.pt
Centro Comercial Telheiras Piso -2 Fracção A 

Av.das Nações Unidas
1600-528 Telheiras Lisboa Carnide / Lumiar LISBOA 2ª a 6 - 09h30/20h30

Sábado - 09h30/20h30 e 

Domingo e feriados - 

09h30/13h30

C027 COIMBRA 910399658 239496541 coimbra@oficinasmforce.pt
PA Galp. Rotunda de Fucoli. Circular Externa de 

Coimbra. Ribeira de Coselhas.
3000-125 Coimbra Coimbra Coimbra COIMBRA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C029 CIRCUNV 910204163 229352436 circunvalacao@oficinasmforce.pt PA Galp. Estrada Exterior da Circunvalação 4450-097 Matosinhos Matosinhos Senhora da Hora MATOSINHOS 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C030 AENOR 910204164 229538501 aenor@oficinasmforce.pt
PA Galp. Auto-Estrada A4. Via Norte Nascente. 

Custoias
4445-274 Ermesinde Valongo Ermesinde MATOSINHOS 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C031 FRANCOS 910204173 226081804 francos@oficinasmforce.pt PA Galp. Rotunda do Bessa. Francos 4100-012 Porto Porto Porto PORTO 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C032 RECHOUSA 919904551 227123350 rechousa@oficinasmforce.pt
PA Galp, Rua da Rechousa, nº28. Estrada 

Nacional 1 Km 299, Canelas
4410-222 Canelas VNG Vila Nova de Gaia VN Gaia VILANOVAGAIA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C033 FOZ 910184692 226104925 foz@oficinasmforce.pt Rua de Corte Real, nº 40. Foz do Douro. 4150-230 Porto Porto Foz do Douro PORTO 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C034 EIRAS 910116947 239430576 coimbra.eiras@oficinasmforce.pt Lugar das Barcas. Ribeira de Eiras. Eiras 3020-438 Coimbra Coimbra Eiras COIMBRA 2ª a 6ª - 9h00/20h00 Sábado - 9h00/20h00

C035 CASCAIS 916500103 214871415 cascais@oficinasmforce.pt
PA Galp. Av. Eng. Adelino Amaro da Costa. EN 9-

1
2750-269 Cascais Cascais Cascais CASCAIS 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C036 NORTESHOPPING 916500131 229512735 norteshopping@oficinasmforce.pt

Centro Comercial Norteshopping, Parque 

Estacionamento Continente, Piso 0. Avenida 

Senhora da Hora

4460-841 Senhora da Hora Matosinhos Porto MATOSINHOS 2ª a 6ª - 09h00/21h00

Sábado - 09h00/21h00 e 

Domingo e feriados - 

10h00/14h00

C037 COLOMBO 916500128 217157498 colombo@oficinasmforce.pt
Centro Comercial Colombo, Parque 

Estacionamento, Piso -1. Avenida Lusiada
1500-392 Lisboa Lisboa Lisboa LISBOA 2ª a 6ª - 10h00/21h00

Sábado - 10h00/21h00 e 

Domingo e feriados - 

10h00/14h00

C038 MAIASHOPPING 916500143 229735554 maiashopping@oficinasmforce.pt
Centro Comercial Maiashopping, Piso 1, Parque 

Estacionamento 3. Lugar de Ardegães
4425-500 Águas Santas Maia Maia MAIA 2ª a 6ª - 9h00/20h00

Sábado - 09h00/20h00 e 

Domingo e feriados - 

09h00/13h00

C039 VISEU 916500155 232413516 viseu@oficinasmforce.pt
Continente Viseu, Parque de Estacionamento 

Exterior, Avenida da Belgica
3510-150 Viseu Viseu Viseu VISEU 2ª a 6ª - 9h00/20h00 Sábado - 9h00/20h00

C040 RIO SUL 916500139 212226219 riosul@oficinasmforce.pt

Centro Comercial RioSul Shopping, Parque 

Estacionamento, Piso 0. Avenida libertadores de 

Timor

2840-168 Seixal Seixal Seixal SEIXAL 2ª a 6ª - 10h00/21h00

Sábado - 10h00/21h00 e 

Domingo e feriados - 

10h00/14h00



C041 FONTE NOVA 916500179 217159747 fontenova@oficinasmforce.pt
PA Repsol Benfica/Fonte Nova - Avenida 

General Norton de Matos
1500-313 Lisboa Lisboa Lisboa LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C042 VGAMA 910656084 218948983 vgama@oficinasmforce.pt
Av. D. João I, LT. 1.05.02, Piso 1 Parque 

Estacionamento, CCVasco Gama
1990-094 Lisboa Lisboa Lisboa LISBOA 2ª a 6ª - 10h00/21h00

Sábado - 10h00/21h00 e 

Domingo e feriados - 

10h00/14h00

C044 FSINTRA 918880307 219184206 alegro.sintra@oficinasmforce.pt
Forum Sintra, Parque de Estacionamento Piso -2, 

IC 19 - Alto do Forte
2635-018 Rio de Mouro Sintra Rio de Mouro SINTRA 2ª a 6ª- 10h00/21h00 Sábado - 10h00/21h00

C045 DVITA 916500181 210360387 ubbo@oficinasmforce.pt
Dolce Vita Tejo, Parque de Estacionamento Piso -

1, Av. Cruzeiro Seixas, nº 7
2650-504 Amadora Amadora Amadora AMADORA 2ª a 6ª - 09h30/20h30

Sábado - 09h30/20h30 e 

Domingo e feriados - 

09h30/13h30

C046 8ª AV 912555171 256817218 8avenida@oficinasmforce.pt

C. Comercial 8ª Avenida, Parque de 

Estacionamento Piso -1, Av. Dr. Renato Araújo, 

1625

3700-346 S. João da Madeira São João da Madeira S. João da Madeira S.JOAOMADEIRA 2ª a 6ª- 10h00/21h00 Sábado - 10h00/21h00

C047 CASCAISSHOPPING 912333224 211515514 cascaishopping@oficinasmforce.pt

Centro Comercial Cascaishopping, Parque de 

Estacionamento Coberto (Junto ao Toys"r"Us), 

Estrada Nacional Nº 9

2645-543 Alcabideche Cascais Cascais CASCAIS 2ª a 6ª - 10h00/21h00

Sábado - 10h00/21h00 e 

Domingo e feriados - 

10h00/14h00

C048 LOURESSHOPPING 912343779 211517025 loureshopping@oficinasmforce.pt

Centro Comercial Loureshopping, Parque de 

Estacionamento Piso -1 Av. Descobertas, nº90 

Quinta do Infantado

2670-457 Loures Loures Loures LOURES 2ª a 6ª - 10h00/21h00

Sábado - 10h00/21h00 e 

Domingo e feriados - 

10h00/14h00

C049 MARSHOPPING 912331515 220157218 marshopping@oficinasmforce.pt

Centro Comercial Mar Shopping, Avenida Dr. 

Óscar Lopes, Parque Estacionamento, Piso -1, 

Zona Amarela

4450-337 Matosinhos Matosinhos Matosinhos MATOSINHOS 2ª a 6ª - 10h00/21h00

Sábado - 10h00/21h00 e 

Domingo e feriados - 

10h00/14h00

C050 AVROMA 912339986 211501917 roma@oficinasmforce.pt Av. de Roma, nº 133 - A/B 1700-346 - Lisboa Lisboa Lisboa LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C051 ARRABIDA 912427410 220194454 arrabidashopping@oficinasmforce.pt

Centro Comercial Arrabida Shopping, Parque de 

Estacionamento Piso-1 Praceta Henrique 

Moreira, nº244, piso -1

4400-346 Vila Nova de Gaia Vila Nova de Gaia Vila Nova de Gaia VILANOVAGAIA 2ª a 6ª - 10h00/21h00

Sábado - 10h00/21h00 e 

Domingo e feriados - 

10h00/14h00

C052 CARNAXIDE 912426480 212431050 carnaxide@oficinasmforce.pt Estrada da Outurela 135 F - Edifício Silo 2790-118 Carnaxide Oeiras Oeiras OEIRAS 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C053 ANT A AGUIAR 912331298 210110340 aguiar@oficinasmforce.pt Av. Antonio Augusto Aguiar, nº 19 A/B 1050-012 Lisboa Lisboa Lisboa LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C054 ANTAS 912443912 220145127 antas@oficinasmforce.pt Av. Fernão Magalhães, nº 434 4300-189 Porto Porto Porto PORTO 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C055 PINHAL NOVO 912443219 210150900 pinhalnovo@oficinasmforce.pt
PA BP - Estrada Nacional 252, Herdade do 

Monte Novo
2955-112 Pinhal Novo Palmela Pinhal Novo PALMELA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C056 VALONGO 912606477 222406160 valongo@oficinasmforce.pt PA Repsol - Rua Fonseca Dias, N.º 291 4440-652 Valongo Valongo Valongo VALONGO 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C057 QUELUZ 912595447 210108492 queluz@oficinasmforce.pt Estrada Consiglieri Pedroso, 115 2730-260 Queluz de Baixo Oeiras Queluz OEIRAS 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C058 SETUBAL 912583592 265102003 alegro.setubal@oficinasmforce.pt
CC Alegro Setubal, Piso -1 Zona Azul, Avenida 

Coração de Maria
2910-031 Setúbal Setúbal Setúbal SETUBAL 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C059 TAGUS PARK 910704192 210155812 taguspark@oficinasmforce.pt
Centro Empresarial do Cacém - Paço D’Arcos, 

Estr. Nacional 249 – 3km 1,8 E
2735-307 São Marcos Sintra Cacém SINTRA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C060 CAMPO PEQUENO 911152623 210138440 cpequeno@oficinasmforce.pt Av Antonio Serpa nº 28 1050-027 Lisboa Lisboa Lisboa LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C061 LAPA 915997124 204030400 lapa@oficinasmforce.pt Rua Borges Carneiro, 31 1200-617 Lisboa Lisboa Lisboa LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C062 MASSAMÁ 911029129 210190392 massama@oficinasmforce.pt
PA Galp - Rua ?D?ona Carlota Joaquina, 

Urbanização Massamá Norte,Lote 180
2605-216 Massamá Sintra Massamá SINTRA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C063 ARENASHOPPING 911029890 261101157 arenashopping@oficinasmforce.pt
CC Arena Shopping, piso -2, Rua Antonio Alves 

Ferreira,
2560-256 Torres Vedras Torres Vedras Torres Vedras TORRESVEDRAS 2ª a 6ª - 09h30/20h30 Sábado - 09h30/20h30

C064 CAMPO GRANDE 912075879 210190104 cgrande@oficinasmforce.pt Campo Grande n330,330A 1700-097 Lisboa Lisboa São João Brito LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C065 MIDAS LEASEPLAN 918096353 211328970 cocarnaxide@oficinasmforce.pt Estrada da Outurela,120 2790-072 Carnaxide Oeiras Oeiras OEIRAS 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C066 FORUM OEIRAS 916913235 210996311 forumoeiras@oficinasmforce.pt
Praça Marechal António de Spínola,Lote A, 

Bairro de Cacilhas,
2780-269 Oeiras Oeiras Oeiras OEIRAS 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C067 INF SANTO 910026539 211349306 infantesanto@oficinasmforce.pt Av. Infante Santo, 42A 1350-179 Lisboa Lisboa Lisboa LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C068 CAMPO ALEGRE 917160742 220974765 campoalegre@oficinasmforce.pt ?Rua do Campo Alegre, 650 4150-170 Porto Porto Porto PORTO 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C069 GUIMARÃES 910123066 253194891 guimaraes@oficinasmforce.pt
GuimarãeShopping-Alameda Dr- Mariano 

Felgueiras, Piso 1- Creixomil
4835-075 Guimarães Guimarães Guimarães GUIMARÃES 2ª a 6ª - 9h00/20h00

Sábado - 9h00/20h00 e 

Domingo - 9h00/13h00

C070 D JOÃO V 910051437 211379542 djoaov@oficinasmforce.pt Rua D. João V, 25C 1250-089 Lisboa Lisboa Lisboa LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C071 N S FÁTIMA 910046755 223205829 nsfatima@oficinasmforce.pt Rua Nossa Senhora de Fátima, nº362A 4050-462 Porto Porto Porto PORTO 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C072 CONTINENTE AMADORA 910044152 215835704 continenteamadora@oficinasmforce.pt

Centro Comercial Continente Amadora, Parque 

Estacionamento Coberto, Estrada Nacional 

249/1. Venteira

2724-510 Amadora Amadora Amadora AMADORA 2ª a 6ª - 10h00/21h00

Sábado - 10h00/21h00 e 

Domingo e feriados - 

10h00/14h00

C073 COIMBRA VALE DAS FLORES 910 001 631 239 095 475 valedasflores@oficinasmforce.pt
Av. Mendes Silva, Posto Abastecimento Galp, 

Vale das Flores
3030-216 Coimbra Coimbra Vale das Flores COIMBRA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C074 ALAMEDA 912528266 218163100 alameda@oficinasmforce.pt Rua Actor Vale 34 1900-221 Lisboa Lisboa Alameda LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C075 PAÇO DE ARCOS 910307227 214421485 pacodearcos@oficinasmforce.pt Rua Calvet de Magalhães 2770 Paço de Arcos Oeiras Paço de Arcos OEIRAS 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C076 PORTO ZI 916939139 226154808 portozi@oficinasmforce.pt Av. Fontes Pereira de Melo 242 4100-259 Porto Porto Porto PORTO 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C077 ECI LISBOA 910307224 211368907 elcorteingles.lisboa@oficinasmforce.pt
Parque Estacionamento Piso -1, Av. António 

Augusto de Aguiar, nº 31
1050-099 Lisboa Lisboa Lisboa LISBOA 2ª a 6ª - 10h00/21h00

Sábado - 10h00/21h00 e 

Domingo e feriados - 

10h00/14h00

C078 SALDANHA 916969062 213580217 saldanha@oficinasmforce.pt Rua Pedro Nunes nº45A 1050-053 Lisboa Lisboa S. Sebastião da Pedreira LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C079 ECI GAIA 913245737 220999601 elcorteingles.gaia@oficinasmforce.pt
Parque Estacionamento Piso -3, Av. da 

República, nº 1435
4430-999 Vila Nova de Gaia Gaia Avenidas Novas PORTO 2ª a 6ª - 10h00/21h00

Sábado - 10h00/21h00 e 

Domingo e feriados - 

10h00/14h00

C080 STA MARIA DA FEIRA 910000853 256372195 smfeira@oficinasmforce.pt

Centro Comercial Pingo Doce Parque 

Estacionamento Coberto Piso-1 Rua Dr. Crispim 

Borges de Castro

4520-195 Santa Maria da 

Feira
Aveiro Feira PORTO 2ª a 6ª - 8h30/19h30 Sábado - 8h30/18h00

C081 PORTIMÃO 910069350 282098297 portimao@oficinasmforce.pt

CONTINENTE PORTIMÃO II, PARQUE 

ESTACIONAMENTO EXTERIOR, RUA DAS 

PAPOILAS, CABEÇO DO MOCHO

8500-313 PORTIMÃO Portimão Portimão PORTIMÃO 2ª a 6ª - 9h30/20h30 Sábado - 9h30/20h30

C082 BEJA 910064617 284098221 beja@oficinasmforce.pt
CONTINENTE BEJA, PARQUE ESTACIONAMENTO 

EXTERIOR, RUA JOSÉ AFONSO
7800-522 BEJA Beja Beja BEJA 2ª a 6ª - 9h30/20h30 Sábado - 9h30/20h30



C083 QUINTA DO CONDE 910656093 212106049 quintadoconde@oficinasmforce.pt
Estrada Nacional Nº10, Km 19, Parque de 

Estacionamento Pingo Doce
2975-403 Quinta do Conde Sesimbra Quinta do Conde SETÚBAL 2ª a 6ª - 9h30/20h30 Sábado - 9h30/20h30

C9901 Lab - Expo 910709451 910709451 lab.expo@oficinasmforce.pt Av. Marechal Gomes da Costa 29 1800-255 Lisboa Lisboa Lisboa LISBOA 2ª a 6ª - 8h30/18h00 N/A

mailto:quintadoconde@oficinasmforce.pt

